
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 

          Delib. N.  9 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
OGGETTO: CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL 
SERVIZIO RELATIVO ALLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE- 
BORGOMANERO-PROROGA MESI UNO. 
 
       L’anno DUEMILAVENTITRE addì VENTINOVE del mese di APRILE alle ore 11,00 nella sala 
riservata per le riunioni, regolarmente adunato previa notifica al Prefetto e recapito in tempo utile di 
avviso scritto a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione ORDINARIA di prima convocazione il 

Consiglio Comunale. 
 
       
                                                                           Presente      Assente  
 
  Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
                     MINOLI FLAVIO x                  
                     REDA ALESSANDRA x                              
                     CERRI ANDREA x                                                             

CANTA LUCA x                        
FERRARI GIANNI x    
DONIS ROBERTO x 
PINTUS ALDO x               
MORA MIRKO   x         
FORASTIERE MARILENA x                
SACCOMANNO PATRIZIO VITO x                     

                   
     

     
                                                                                                                                               

              
 
 
                            Totali N.                                                                                                                                                                                      

                                                                             
             

 

Assenti giustificati risultano i Sigg.: ……………………………..…………………………………………. 
Partecipa il Segretario Comunale reggente REGIS MILANO dottor Michele …………………………. 
Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti MINOLI FLAVIO nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto 
 
 
 
 
 
 

        9                   1     



 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che con delibera del C.C. n. 7 del 21 dicembre 2012 questo Comune ha aderito alla 

Convenzione tra i Comuni di Ameno, Armeno, Bogogno, Borgomanero, Briga Novarese, 

Castelletto Sopra Ticino, Cavaglietto, Cavaglio d’Agogna, Cavallirio, Cressa , Cureggio, Fontaneto 

d’Agogna, Gargallo, Gattico, Gozzano, Maggiora, Miasino, Orta San Giulio, Pella, Pettenasco, 

Pogno, Prato Sesia, Romagnano Sesia, San Maurizio d’Opaglio, Sizzano, Soriso, Suno, Veruno per 

la gestione in forma associata relativo  allo “Sportello Unico per le imprese” (Artt.23-26 del 

D.lgs.112/98- L.06.08.2008 n.133 – DPR 7.09.2010 n.160); 

 

Dato atto che il 31 dicembre 2022 era in scadenza la suddetta convenzione; 

 

Rilevato che il Comune di Borgomanero con nota Prot. n. 53005 del 12.12.2022 ha proposto ai 

comuni interessati di deliberare entro il 31.12.2022 una proroga della durata della convenzione per 

un periodo aggiuntivo di mesi quattro, alle medesime condizioni vigenti, portandone quindi la 

scadenza al 30 aprile 2023; 

 

Visto che con proprio atto n. 32 del 22.12.2022 era stata approvata la proroga della convenzione; 

 

Rilevato che il Comune di Borgomanero con nota Prot. n. 17921 del 14.04.2023 ha chiesto 

un’ulteriore proroga della durata della convenzione per un periodo di mesi uno, fissando quindi la 

scadenza al 31.05.2023; 

 

Ritenuto di aderire all’ulteriore proroga; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del servizio, ai sensi 

dell’articolo 49 D.L.gs n. 267 del 18.08.2000; 

Con voti favorevoli unanimi; 

 

 

DELIBERA 

 

 

- Di approvare la proroga della convenzione per la gestione dello sportello unico per le attività 

produttive per mesi uno. 

 

- Di dichiarare ad esito di separata votazione, avente medesimo esito della precedente il presente 

provvedimento  immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.lgs 267/2000   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità  tecnica del presente provvedimento 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì  21/04/2023 

IL SINDACO  RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 
F.to MINOLI Flavio 

 
 
______________________________________________________________________________ 
 
                     
           IL PRESIDENTE           IL  SEGRETARIO COMUNALE 
          F.to MINOLI Flavio                                                             F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 
                                                          
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 13.05.2023 
         IL  SEGRETARIO COMUNALE 

                    F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 
          
         

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 07.06.2023 
al 22.06.2023   
 
Boca,  li 07.06.2023  

     L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to MARINELLO Bryan 

 
   

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il  29/04/2023 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, li 29/04/2023 
         IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 

 

 


